
Trend Holding 2006 ApS

Martensens Alle 9, 1828 Frederiksberg C

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 29 61 79 96

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/5 2019

Brian Christensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trend Holding 2006 ApS
Martensens Alle 9
1828 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 61 79 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Brian Christensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Skjern Bank
Banktorvet 3
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investeringselskab i bred forstand.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 1.149.741, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 30.551.062.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Andre eksterne omkostninger		-149.065	-87.257
Bruttoresultat		-149.065	-87.257
Personaleomkostninger	1	-77.660	-63.292
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-5.599	0
Resultat før finansielle poster		-232.324	-150.549
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.668.848	1.393.104
Finansielle indtægter		263.168	542.724
Finansielle omkostninger		-689.198	0
Resultat før skat		1.010.494	1.785.279
Skat af årets resultat	4	139.247	-74.279
Årets resultat		1.149.741	1.711.000

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		1.149.741	1.711.000
		1.149.741	1.711.000

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.198	375.000
Materielle anlægsaktiver	5	386.198	375.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	5.893.430	6.114.582
Tilgodehavender i associerede virksomheder		8.118.405	3.800.000
Andre tilgodehavender		409.433	315.798
Finansielle anlægsaktiver		14.421.268	10.230.380
Anlægsaktiver		14.807.466	10.605.380
Varebeholdninger		1.632.878	1.322.395
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.011.667	4.011.667
Andre tilgodehavender		396.270	1.996.217
Udskudt skatteaktiv	8	162.837	23.311
Selskabsskat		13.258	1.815
Tilgodehavender		4.584.032	6.033.010
Værdipapirer		2.660.496	996.229
Likvide beholdninger		6.910.925	10.488.817
Omsætningsaktiver		15.788.331	18.840.451
Aktiver		30.595.797	29.445.831

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		30.426.062	29.276.321
Egenkapital	7	30.551.062	29.401.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.461	6.461
Anden gæld		38.274	38.049
Kortfristede gældsforpligtelser		44.735	44.510
Gældsforpligtelser		44.735	44.510
Passiver		30.595.797	29.445.831
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Noter til årsregnskabet

	2018	2017
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	58.863	58.864
Andre omkostninger til social sikring	5.092	4.428
Andre personaleomkostninger	13.705	0
	<u>77.660</u>	<u>63.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.599	0
	<u>5.599</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.599	0
	<u>5.599</u>	<u>0</u>
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	920.733	644.989
Eliminering af intern avance	748.115	748.115
	<u>1.668.848</u>	<u>1.393.104</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets regulering i udskudt skat	-139.526	74.279
Regulering af skat vedrørende tidligere år	279	0
	<u>-139.247</u>	<u>74.279</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	375.000
Tilgang i årets løb	<u>16.797</u>
Kostpris 31. december	<u>391.797</u>
Årets afskrivninger	<u>5.599</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>5.599</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>386.198</u>

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2018 <u>DKK</u>	2017 <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	6.775.507	6.275.507
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december	<u>6.775.507</u>	<u>6.775.507</u>
Værdireguleringer 1. januar	-660.925	-449.028
Valutakursregulering	-17.708	-122.735
Årets resultat	938.441	842.723
Modtagne udbytter	-1.890.000	-1.680.000
Intern avance ved ombytning af anparter	<u>748.115</u>	<u>748.115</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-882.077</u>	<u>-660.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.893.430</u>	<u>6.114.582</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Oriental Group ApS	Aarhus	100.000	42%
Tri Invest ApS	Aarhus	2.000.000	25%

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	29.276.321	29.401.321
Årets resultat	0	1.149.741	1.149.741
Egenkapital 31. december	125.000	30.426.062	30.551.062

8 Udskudt skatteaktiv

	2018 DKK	2017 DKK
Materielle anlægsaktiver	-370	0
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-162.467	-23.311
Overført til udskudt skatteaktiv	162.837	23.311
	0	0

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	162.837	23.311
Regnskabsmæssig værdi	162.837	23.311

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Trend Holding 2006 ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til revision m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhengige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver udgøres af kunst og ansættes til kostpris.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter andre langfristede tilgodehavender.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.